den alınmış 938 senesi ehıiyet ve tica­
ret odası vesikaları ve kapalı zarfları­
nı ıı. 7. 938 pazartesi günü saat (14) e 
kadar İstanbul nafıa müdürlüğüne 
vermeleri Iazımdrr. (3651/ 197S) 3892 

1 - Yapılacak iş: Ereğli kasabası­
nın mevcut elektrik ş~ekesi tadilatı 
13206 on üç bin iki yüz altı lira 90 
doksan kuruş keşif bedeliyle eltsilt­
meye konulmuştur. 

il - Orman civarında kamyonlarm girebileceği yere 
kadar getirilmi! yuvarlak ağaçlann Kırtehir merkez kasa­
bası veya Sekili istasyonu veya Çiçekdağı kaaabuma tes­
limi itleri; 

6 - Teklif mektupları yukarıda 3